
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-I-19/10 

 

Zarządzenie Nr 19/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie powołania ogólnouczelnianej jednostki organizacyjnej o nazwie  

Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW  

oraz nadania jej regulaminu organizacyjnego 
 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 2 i 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego    

w Warszawie - zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Powołuje się jednostkę ogólnouczelnianą o nazwie Centrum Szkoleń i Doradztwa 

Zawodowego UKSW. 

2. Do zadań Centrum Szkoleń i Doradztwa Zawodowego UKSW należy prowadzenie 

zajęć i szkoleń w zakresie poradnictwa zawodowego i umiejętności 

psychospołecznych służących stymulowaniu twórczego rozwoju studentów 

i absolwentów, prowadzenia konsultacji indywidualnych przygotowujących 

studentów i absolwentów do planowania ścieżki kariery zawodowej oraz wejścia na 

rynek pracy. 

3. Organizację i szczegółowe zasady działania jednostki, o której mowa w ust. 1, określa 

regulamin organizacyjny stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 


